平成29年５月12日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年３月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（平成29年２月７日公表）

前 期 実 績

（平成28年３月期）

基 準 日 平成29年３月31日 平成29年３月31日 平成28年３月31日

１株当たり配当金 ２円 未定 ０円

配 当 金 総 額 549百万円 ― ―

効 力 発 生 日 平成29年６月７日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

当社は、前期（平成28年３月期）に係る中間配当より配当を見送っておりましたが、当期（平成

29年３月期）において、大幅な業績回復を果たしたことや、各種資本政策により配当を実施するた

めの環境が整ったことを踏まえ、当期に係る期末配当にて復配し、１株当たり２円の期末配当を実

施させていただきます。

（ご参考） 当期（平成29年３月期）の年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

当 期 実 績 ０円 ２円 ２円

前期実績（平成28年３月期） ０円 ０円 ０円

― 以 上 ―

za3278te
FASFマーク